
Výroční zprúvo
Obce Lhotu - Wasenice

Obsah:

1. účetní závěrl<a roku 2003
2. komentář k jednotliým účetní závérky
3. zpráva finančního výboru
4. zpri,lla kontrolního ýboru
5. přehled prací v lese v roce 2oo3
6. geometriclcý plán zalesňování obecních

pozemků
7. přehled úkonů směřujících k založení HS

a uzniní spoleěenstevní honitby
8. rozpočet obce na rok 2004 ( příjmy /vydaje)
9. program obnovy vesnice na obdobízoO4 -2006

možnosti ěerpání dotací ze strukturálních fondů
a programu obnovy venkova

Výroční veřejná schůze zastupitelů a občanů obce Lhota- Ylasenice
Termín z 27.3.2004 ve Vlasenici

Zpracoval : Milan Houška
Starosta obce



Fin2-12MMinisterstvo financí CR
schváleno č.!. 1111138 224!2oo2

vÍxnz PRo HoDNocENí PLNĚNí RozPočTU
ÚzeuruícH sAMosPRÁVNÝcH cELKŮ A DoBRoVoLNÝcH sVAzKŮ oBcí

sestavený k31J2'2003
v Kč na dvě desetinná místa

0000

0000
0000

0000
0000
0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000

1032

1032
1032
1032

1032

1037

1037

1037

2310

2310

2310

Název nadřízeného orgánu:

Název a sídlo vykazující jednotky: obec Lhota - Vlasenice

1111 Daň z příjmú ýz. osob ze záv. ěínn.

1,l,l2 Daň z príjmu ýz. osr:bze sam. výd' čín

,l,l21 Daň z příjmů práv. osob

1211 Daň z pňdané hodnoty

1341 Poplatek ze psů

1349 Zrušené místní poplatky

151 1 Danznemovitostí

4111 Nl př. dot. ze všeob.pokl'sp. st.rozp.

4112 Nl př. dot. ze st. r. v rám. souh. dot.v

1]:a 
ost. Nl př.dot. ze sátního rozp.

Podpora ostatních produkěních činností

2111 Pfijmy z poslrytování služeb a výrobků

2131 Přt1my z pronájmu pozemkú

:-:' 
Př1my z pronájmu moviých věcí

celospolečenské funkce lesů

,:-:a Přl1my z pronájmu pozemků

Pitná voda

:-a 
Př'rjmy z poslrytováníslužeb a ýrobkŮ

odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

3122 Přijaté příspěvý na pořízení dl' majetk

75 000,00

11 000,00

75 000,00

1 15 000,00

1 000,00

1 000,00

112 000,00
0,00

1 000,00
0,00

391 000,00

780 000,00
1 000,00

I 000,00

790 000,00

0,00

0,00

12 000,00

í2 000'00

240 000,00

240 000,00

75 000,00

11 000,00

75 000,00

115 000,00

1 000,00

1 000,00

112 000,00
16 000,00

'1 000,00

257 000,00

664 ooo,00

736 000,00
1 000,00

9 000,00

746 000,00

í 000'00

I 000,00

12 000,00

í2 000'00

12 000,00

12 000,00

77 907,00

10 068,00

84 261,00

127 139,00

1100,00
0,00

92 553,00

16 133,40

996,00

256 899,00

667 056,40

744 338,20
0,00

1 601,50

745 939,70

I 075,00

I 075,00

14 875,00

í4 875'00

12 000,00

í2 000'00

2321
- 2321

2321

t.

Paragraf PoIoŽka lext Sc*wálený
rcaočet

Ro4očet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3



2341

2341
2341

2341

3319

33'19

3319

3519

351 9

35í 9

3612

3612
3612

3612

3722

3722

3722

6171

6171

6171

6171

631 0

631 0

63í 0

Vodní díla v zemědělské krajině

2111 Pít1my z poslrytování sluŽeb a uýrobkú

::-:, 
Přrjaté nekapitálové příspěvky a náhrady

ost. záleŽitosti kultury

:-:, 
Pí$my z prodeje zbožÍ

ost. ambulatní péče

:::^ 
Pňjaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Bytové hospodářství

2132 Přrjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

::lt 
PilimY z Prodeje Pozemku

Sběr a odvoz komunálních odpadů

2111 Př'rjmy z poskytování sluŽeb a v,ýrobkŮ

****

činnost místňí správy

2111 Pfi1my z poskytovánísluŽeb a uýrobků

2112 Piljmy z prodeje zboŽí

***

Přiimy a výdaje z úvěr. finanč. operací

2141 Příjmy z úroků

***

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 000,00

342 000,00

383 000,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

í0 000'00

71 000,00
0,00

71 000,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

38 000,00

184 000,00

222000,00

29 000,00

29 000,00

19 000,00
0,00

19 000,00

'10 000,00

10 000,00

70 572,50
'100,00

70 672,50

750,00

750,oo

4204,00

4 204,00

36252p0
184 280,00

220 532,00

28 650,00

28 650,00

18 000,00

1 050,00

í9 050'00

5 372,81

5 372,81

Celkem í 89í 000'00 í 790 000,00 í 790177,41



ParagraÍ PoloŽka
Schválený
rc4očet

Ro4očet
po zrněnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3
a b

ll. Rozpočtové výdaje

1032 Podpora ostatních produkčních činností

1032 5o1'1 Plaý zaměstnanců v pracovním poměru

1032 5o2'| ostatníosobní tnýdaje

1032 5031 Pov' poj na soc' zab' a př' na ď'p'z'

1032 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojišění

1og2 5038 ostatní pov- poj. hrazené zaměďnavatele

1032 5134 Prádlo, oděv a obuv

1032 5'139 Nákup materiálu j'n'

1032 5154 EleKrická energie

1032 5156 Pohonné hmoý a maziva

1032 5163 Služby peněŽních ústavů

1032 5169 Nákup ostatních sluŽeb

1032 5171 opravy a udžování

1032 ****

í036 Správa v Iesním hospodářství

1036 5169 Nákup oďatních sluŽeb

í036 l#

2212 Silnice

2212 5021 ostatní osobní uýdaje

2212 5156 Pohonné hmoty a maziva

2212 5169 Nákup ostatních sltžeb

22,12 517'| opravy a udžování

2212 ***

2219 ost. záleŽitosti pozemních komunikací

2219 5171 opravy a udžování

2219 ffi*

2310 Pitná voda

23'lo 5169 Nákup oďatních sluŽeb

2310 ****

2321 odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

2321 6121 Budovy, haly a ďavby

2321 ***

2341 Vodní dÍta v zemědělské krajině

2341 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

2341 5139 Nákup materÍálu j'n'

234'.|. ****

3113 Základni školy

3113 5321 Neinvestiční dotace obcím

31 1 3 ****

'í48 000,00

20 000,00

44 000,00

21 000,00
0,00 \

5 000,00

17 000,00

35 000,00

12 000,00
0,00

15 000,00

5 000,00

322 000,00

10 000,00

í0 000'00

5 000,00

3 000,00

í0 000,00

2 000,00

20 000,00

0,00

0,00

12 000,00

í2 000'00

820 000,00

6 000,00

12 000,00

18 000,00

4 000,00

4 000,00

820 000,00,

194 000,00

13 000,00
51 000,00
21 000,00

0,00

5 000,00

17 000,00
0,00

12 000,00
0,00

146 000,00

18 000,00

477 000,00

10 000,00

í0 000'00

5 000,00
0,00

15 000;00

2 000,00

22 000,00

2 000,00

2 000,00

12 000,00

í 2 000'00

317 000,00

3í7 000'00

0,00
0,00

0,00

19 000,00

19 000,00

198 177,00

13 320,00

51 439,00

17 393,00

1 947,00
0,00

17 074,00
0,00

10 991 ,30

585,00

146 010,40

17 701,20

474 637,90

10 500,00

10 500,00

1215,00
0,00

14 632,20
0,00

15 847,20

2205,00

2205,00

11 393,00

11 393,00

316 995,00

316 995,00

14 831,00

14 83í 
'00

0,00
0,00

0,00



Paragraf PoloŽka Sctwálený
rcpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počáť<u roku

a b í 2 3

ll' Rozpočtové výdaje

3392

3392

3392

3399

3399

3399

3399

34í9

34'19

3419
341 9

341 9

3419

3419

3612

3612
3612
3612
3612
3612

3612

3631

3631

3631

363í

3722

3722

3722

3722

3745

3745
3745

3745

5512

5512

5512

6112

6112

6112

á1mová činnost v kultuře

:]-:' 
Nákup materiálu j.n.

ZáleŽ.kultury,církví a sděl'prostředků

5194 Věcné dary

:, 
Dary obyvatelstvu

ost. těIov'ýchovná činnost

51g7 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5.164 Nájemné

5165 Nájemné za púdu

5169 Nákup oďatních služeb

5,175 Pohošění

****

Bytové hospodářství

51g7 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Nákup materiálu j.n.

5166 Konzu]taění, poradenské a právnísluŽby

5169 Nákup oďatních sltžeb

517'| opravy a udŽování

****

Veřejné osvětlení

5154 Eleldrickáenergie

5171 opravy a udžování

****

Sběr a odvoz komunálních odpadů

5139 Nákup materiálu j'n.

5169 Nákup oďatních sltžeb

****

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5156 Pohonné hmoý a maziva

5171 opravy a udžování

s*

PoŽární ochrana - dobr. část

5192 Poslrytnuté neinvest'příspěvky a náhrady

***

Zastupitelstva obcí

5023 odměny členŮ zastupitelďva obcí a krajů

****

3 000,00

3 000,00

5 000,00

12 000,00

17 000,00

3 000,00
0,00

5 000,00
0,00

0,00

I000,00

15 000,00
0,00

15 000,00
0,00

230 000,00

260 000,00

10 000,00
0,00

í0 000'00

5 000,00

35 000,00

40 000,00

2 000,00

8 000,00

í0 000'00

3 000,00

3 000,00

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

3 000,00
0,00

5 000,00
11 000,00

0,00

't9 000,00

15 000,00
0,00

í5 000,00
0,00

310 000,00

340 000,00

15 000,00

0,00

í5 000'00

5 000,00

35 000,00

40 000,00

0,00

8 000,00

I 000,00

0,00

0,00

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

7 657,80

4 200,00

11 857,80

0,00

4 350,00

1 900,00

12 600,00
'123,70

18 973,70

11 781,30
78,00

17 700,00

3 796,00

309 897,70

343 253,00

22 600,00

I 857,00

24 457,00

34 020,00
0,00

34 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 610,00

43 5í0'00



ll. Rozpočtové v'ýdaje

ParagraÍ Polofu,a Sctwálený
ropočet

Rozpočet
po změnác*l

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

6114

6114
6114
6114
6114
6114

6114

6171

6171

6171

6171

617'l
6171

6171
6171

6171
6171

617',|

6171

6171

6171

6171
6171

ď171

6',t77

6',171

6171
6171

6777

6320

6320

6320

6320

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

2 000,00

30 000,00

5 000,00
0,00

5 000,00

1 000,00
5 000,00

0,00

10 000,00

5 000,00

196 000,00

0,00
8 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00

10 000,00

0,00

281 000,00

2 000,00

6 m0,00
g ÚÚo,oo

Volby do parlamentu čR
5021 ostatníosobnÍuýdaje

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

5139 Nákup materiálu j'n.

5171 opravy a udžování

:-1' 
Pohoštění

činnost místní správy

5136 Knihy' učební pomůcky a tisk

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek '

5139 Nákup materiálu j.n.

5154 Elektrickáenergie

5155 Pevná paÍiva

5161 SluŽby pošt

5162 SluŽby telekomunikací a radiokornunikací

5163 SluŽby peněžních ústavú

5,167 SluŽby školení avzdélávání

5169 Nákup os{atních služeb

517,| opravy a udžování

5172 Programovévybavení

5175 Pohoštění

5182 Pos$fiované zálohy vlastní pokladně

5194 Věcné dary

5229 G.neinv.dotace nezisk. a podob.organ.

5321 Neinvestiátí dotace obcím

5361 Nákup kolků

5ffi2 Platby daní a poplatků

-1'j' 
ostiatní neinveďiďtí výdaje j.n.

,Poiištění fun kčně nespeciííkované

5038 ostatní pov. poj. hnzené zaměďnavatele

5163 SluŽby peněŽních ústavů

3 000,00
2 000,00
4 000,00
6 000,00
1 000,00

16 000,00

4 000,00
42 000,00
18 000,00
30 000,00

0,00
1 000,00

10 000,00
5 900,00

10 000,00
I000,00

254 000,00
0,00

8 000,00
30 000,00

0,00
2 000,00

100,00

2 000,00
10 000,00

0,00

/ťl5 000'00

2 000,00
6100,00

s oob,oo

3 400,00
1 421,20

4 090,00
6 800,00

422,20

í6133'40

4 137,10

41 576,10

17 575,90

29 730,00
0,00

0,00

10 060,60
6 016,ťó
6't59,'10
7 367,40

248 548,80

1 000,00

6 562,00

0,00

512,00

0,00
122,00

0,00

I218,00
30 069,60

418 654,90

1 014,00

4 411,00

5 425,00

Celkenr í 89í 000'00 í 790 000'00 I 762 793,90



Komentúř k iednotlivý,m 6 účetní zóvěrkv roku 2003 ( oříimv|

s 0000 - dotace ze státní rozpočtu (147 tis. _ úřad práce;96 tis. - oprava střechy oÚ;
14 tis. - probírky v lese; 16 tis. _ volby)

$ 1037 - nájem myslivci
$ 6171 - zaplacení obnoly cesty p. Přibyl ( 18.tis.)

Komentúř k iednotlivým S zóvěrkv roku 2003 ( výdaie|

502l - dohoda o provedené práci ( p. Antoš Aleš, p. Antošová)
51 39 - nákup materiálu ( nrířadí na ošetřoviíní zeleně _ 7 tis.; Postřik na stromky - 10.000)
5169 - téžba dřeva ( Kubů - 80 tis.; Musial - 51 tis.) \

5171 - Opraly a udržování ( oprava křovinořezu _ 6.700; oprava lesní cesty - 2.660; oprava
sekačky _ 8.300)

s 103ó - SPRÁVA v LESNÍM HoSPoDÁŘsTvÍ
5169 - lesní dozor - 10.500 _ p. Kubů

8 2212 - SILNICE
5169 - nákup služeb ( 6.600 - prohrnování obecních silnic; 8 tis. - obnova značeni obce)
5171- Práce na silnici- odstranění posypu (2.205)

$ 3419 - OSTATNÍ TĚLovÝCHovNÁ čINNOST
5164 - nájemné ( hřiště )
5165 - nájemné za půdu ( nájem zazimní stadión)
5169 - Nákup ost. služeb ( projekt kuželny)

8 3612 - BYTovÉ HoSPoDÁŘsTVÍ
5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek ( kuchyňská linka 9.600;lavičky k obci 2.000)
5166 - Konzultační a poradenské služby ( právní poradenství, kolky náklady spojené s

uzavřením kupních smluv a smluv o zÍízení věcného břemene)
5171 - Opravy a udržování ( 101 tis. - oprava bytů ve škole ve Vlasenici' snížení stropů,

zateplení, malby; 145 tis. fasáda na škole ve Lhotě; 7.000 - oprava schodů u školy ve
Lhotě; 28.000 _ nové dveře u školy ve Lhotě; 9.000 _ nátěr okapů; 4.000 _ oprava
kanalizace;2.000 - oprava sporáku; )

s 6112 - ZASTUPITELSTVA oBCÍ
5023 - Plat starosty, místostarosty, účetní

s 6171 - ČII{NosT MÍSTNÍ SPRÁVY
5136 - Knihy' školení, časopisy, počítačové programy
5137 - Nábytek + židle na obecní úřad
5139 - nák. materiálu ( 3.600 _ vývěsnískříň, 5.600 _ ohrada na popelnice k chatám ve Lhotě;

5.000 - oprava kapličky- štukování,nátěr )
5169 -
5171 -

mulčovací kura, květiny - 1.500;
nákup účetního programu
opavy a udržování ( 196 tis.- oprava oU ve Vlasenici; 6 tis.- zapůjčení plošiny na opravu
střechy školy ve Lhotě a Vlasenici; 10 tis. -bawana kapličku ve Vlasenici; 3 tis. dveře oÚ;
l8.000 - materiálna opravu střechy na škole ve L

hotě a ve Vlasenici, oprava střechy na kult.
domě a hasičárně.)

5175 - pohoštění na veřejných schůzích (6.562)
5362 - daně z prodeje pozemků
5909 - penízev pokladně k 31.12.2003



za rok 2003

1.

2.

J.

obce Lhota- Wasenicet

Byla provedena kontrola eviderace v pokladní l<nize včetně příjmovych a vydrrjov'ých
pokladních dokladů.

Vyhotovené doklady souhlasily se zápisy v pokladní knize

Byla provedena kontrola čerpání finančních prostředků podle jednotliých
vystavených faktur.

čerpání bylo účelové a odpovídalo plánu na rok 2003. '

31.12.2003 byla provedena inventarizace veškerého majetku a skladoých zá.lsob obce'
o provedené inventuře je proveden zápis.

Při inventuře majetku byly zjištěny nedostatky.

Velké akce obnow obce :

oprava fasády na škole ve Lhotě.

Špatná kvalita omítky

oprava střechy na obecním uřadě ve Vlasenici

Bez připomínek

3. Čistička ve Vlasenici.

Bez připomínek - doposud nebyla prověřena účinnost čistÍčky

oprava býu ve škole ve Vlasenici
Bez připomínek

Hajný - neustálé neplnění svých povinností

Kontrolu hospodaření provedl Íinanční výbor ve složení :

p. Pechek M. - předseda
p. Dohnalová M.
p. Stefl V.
ve Vlasenici
dne:23.3.2004

t.

2.

4.

5.



obce Lhota- Wasenice za rok 2003

1. Nebyla provedena oprava děr na silnici okolo obecního rybníka směrem k chatám ve
Lhotě?

V dalších usneseních není zmíněno, jak byla tato zá|ežitost řešena, zda se bude
reallzovzt v roce 2004 ?

2. Zastupitelstvo stanovilo odkup pozemků pod obecní čističkou odpadních vod, dosud
nebylo realízováno. \

Podle kontroly kupnich smluv byly dosud realizovány prodeje: Houška, Průša, Bláha,
Trejbal, Karpiánus, Zemlička, Růžička,D oležal, Buzek; Lisová, Lisa.

Ostatní usnesení obecního zastupitelstva byla průběžně plněna v průběhu roku
a kontrolní výbor nemá další připomínky.

Kontrolu usnesení zastupitelstva provedl kontrolní qýbor ve složení :

p. Jirků J. - předseda
p. Juračková J.
p. Bednář J.

ve Vlasenici
dne :7.3.2004



Téžba dřeva

Vlásenice

Kulatina AL,A2,BC
Palivo 44 PRM
Palivo 37 PRM

Přehled prací v lese za rok 2003

2,5 m
SK
KPZ

26,11m3
13,14
I1,67

84,51
29,04
24,42

x 900:
x 680:
x 1100 :

x 50:

23 499 Kč
8 935'20 Kč

12 837 Kč

127 356 Kě
2 200 Kě

Lhota 2,5 m
SK
KPZ

Kulatina AI,A2,BC
Palivo 21 PRM

188,99

46,80m3
11,05
37,65

r54,35
13,96

174827,20 Kč

x
x
x1

900 :
680 :
100:

42I20 Kč)
7 5I4 Kč

41 4I5 Kč
232 777 '50 Kč

1 050 Kčx 50:

celkem

pruměrné zpeněžeru

Prořezávky

Lhota
Vlasenice

Probírka _ 40

-ožítáru
- nátěry proti okusu

263,71

452,60 m3

499 703,70

324876,50Kč

499 703,70 Kč

: 428,18 : 1167'04 Kč/m3

2,67 ha
1,89 ha

1.74 ha

10 680 Kč
7 560 Kč

5 568 Kč
4,56ha
5,5 ha
4,5 ha

23 808 Kč

Přehled prací obecních pracovnftů mimo les :

výsek plevelných dřevin a přibxižovacích linek
vyžinání příkopů od chat po metánovské pole

od Brože po chaty
od brodu po rasovnu

vyžínání a ýsek plevelných dřevin okolo rybníků
natírání buňky u rybníka' lávky u přepadrr, belu a zábradlí u mostu
jarni a podzimní úklid obce, svoz posekané ttávy
položení lapáků
instalace lapačů



k.,í. xrttletttcE- NaD LIPou

,i

t, i?

-/ č, '/

/

^o9ív'

žq_7k"

65,/

É -++a+ 46+
0

I"'?'-ď,
!,,,,

Sf .uoH.
G'

ŤÍ^r*'

/
,/a/J

EA



46/

3?2

,."ť}-

uD

GAu)
^*f ,
/^

/ /iL

' /,rat

,x
t?6

E1

Y
J@
/

$ut
ro'l $l

.5!

23

+zd

i!,.7
,/

t
386
T

!.rť ylasErutcE- u K4nEMtcE- ,v4!

-J7
*/l 4ot a

L
2
-- ^f

/J.
,qi

D
\gl

(4o2,,11

1B

to\ Vc\

ú1\ŠTsi/42,
rz) \ ď -:W

\q
\. (s7ir

\

+Bí

--..-
ý

ó

.'5
T

E{rajský uÉad
F 'oj* R/-vsoillnn

o c|la r z, t; atn,'ů., rrr" r; rr:t
Zi.žInua -:i' 58: --'' -'''

,5Ý

LlJ



Přehled úkonů směřujících k za|oženíHS a aznáníspol. honitby"

I.
Rok 2000 - anketa mezi vlastníky pozemků v k.ú. obce Lhota- Vlasenice-

Přes 90 Yo vlastníků souhlasí s rryfvořením honebního společenstva
obce Lhota - Vlasenice

28.7.2002 - předány výpovědi HS Kamenice nad Lipou
10.8.2002 - ustavujícivalnáhromada HS Lhota -Vlasenice
2I.8.2002 - podání žáďosti u registraci HS auznání společenstevní honitbu
20.9.2002 - registrace HS Lhota-Vlasenice \

4.I}.2OO2 - přiděleno IČo
19.11 .2002 - rozhodnutí o přerušení správníhoŤízení
23.11.2002 - poslána žáďostHS Kamenice o vyjádření dle požadavku oÚ pe
12.12.2002 - doplněnináIežitostí k přerušení řízení
leden 2003 - podána stížnost poslanci Karasovi nazákon o myslivosti
13.1.2003 - rozhodnutí o zahájeníÍízeni apozváni k jednríní
28.I.2003 - uskuteěněno jednání na MÚ Pe zápis z jeďnáni
26.2.2003 - podaní stížnosti na nečinnost při uznáni spol. honitby
4.3.2003 - vy'jádření ke stížnosti
16.5.2003 - podání stížnosti Veřejnému ochránci práv nanečinnost orgánů
16.5 .2003 - oznámení o zahájení mimoodvolacíh o Íízení
2I.5.2003 - podáno vyjádření kzahájení mimoodvolacího Ťizení
2I.5.2004 - podrína stížnost na hejtmana kraje Vysoěina na pruběh jednání

směřující kzaložení HS Lhota _ Vlasenice
17.6.2003 - rozhodnutí KÚ o zrušení rozhodnutí oÚ o registraci HS Lhota-Vl
17.7.2003 - rozhodnutí o neuznání společenstevní honitby

II.*
I2.7 .2003 - valnáhromada
I4.7.2003 - podání žádosti o registraci HS auznání společenstevní honitby L-V
16.7.2003 - zas|ání dalších ýpovědí členů HS Kamenice nad Lipou
13.9.2003 - oznámení o zahájeniÍízení o registraci HS avznání spol. honitby
2I.I0.2003 -rozhodnutí o zamitnutí registrace HS auznání spol. honitby
29.10.2003 - podání stížnosti Veřejnému ochránci práv napostup orgrínů
3. 11 .2003 - podáno odvolání kzamítnutí registrace aneuznání spol. honitby
4.12.2003..- oznámení o podaném odvolání
Do dnešního dne jsme neobdrželi vyjádření, zdabylo naše odvolání posouzeno'
a s jakým výsledkem.

il. * - Druhá etapaznovuvývoření Honebního společenstva Lhota- Vlasenice
proběhla nazáklaďě doporučení ing. Machka a ing' Francálka. Podle jejioh
vyjádření neměl bý problém s registrací HS a s uznáním honitby.



Návrh rozpočtu na rok 2004 - prljmy
Da ové p íimv : v tisících

1111 Da zo ímťr fvz.osob ze záv. Činnosti 79

1112 Da zpím osob ze samostatně v'ídělečné činnosti 12

1121 Da zp ímu právnickÝch osob 80
1211 Da z pridané hodnotv 127

1341 Poplatek ze psťt 1

1511 Da t z nemovitosti 100
í 349 Činnost oU 1

DAŇoVÉ pŘíutvtY CELKEM : 400
Neda ové p íimv :

1032 TrŽbv z lesa ( těŽba; nájem traktoru;prodej d eva občanťrm) 730
2310 Pitná voda í5
2321 Čistiera ( ooplatek za čističku od nov, ch domťr 2 x 40 + 4x20 tis.) í60
3612 Náiemné ( náiem z obecnÍch dom ) 6í
3612 Prodei pozemk ( pan Buzek: dvě parcelv :) 175
3722 Zběr a odvoz odpadkťt 28
63í 0 obecné p íimv z finančních urokťt ( Úrokv) 5

2341 Rvbník ( orodei rvb) 60



Návrh rozpočtu na rok 2004 - Vydaje

1032 Podpora pěstební činností- les ( platy zaměstnancťr;pojištění ;pohonné hmoty;stromky;chem. ošet ení;el' Energie 308
2212 Silnice ( prohrnování ; posyp;pohonné hmotv) 20
2310 Pitná voda ( rozbory) 12
3í 13 Zakladní škola- p íspěvek naŽákv 10

3399 Věcné dary obwatelstvu + p íspěvek na vánoce 17

3419 Tělov' chovná činnost ( pronáiem zimního stadionu+ náiem za h iště) 7
3631 Ve einé osvětlení 22
3722 Sběr a odvoz popelnic ( nákup popelnic) 35
3745 Péče o vzhled obce a zele 10
6112 Mzdy zastupitelťr ( starosta; mistostarosta;rjčetní) 45
5512 Požární ochrana - schťrze hasičťt 3
6171 činnost místní správy ( Knihy; pevná paliva; telekomunikace; elektrická energie; nafta; pohoštění na ve . sch zích 79

benzín; nákup kolkťt; školení; daně a poplatky; poplatky bance;

6320 Pojištění majetku + sluŽby peněŽních tistavťr 10

oprava hasičské zbroinice ve Vlasenici 328
Posílení vodovodu ve Vlasenici 100
Doplatek za čističku odpadních vod ( 1' Kamenická + geometrické zamě ení + doÚčtování proiektu p' Čašek) 578
Nákup pozemk ( pod čističkou odpadních vod) 50

Rekapitulace rozpočtu :
Gelkové p ljmy : 1.634.000 Kě
celkové v daje: 1.634.000 Kč
Rozpočet na rok 2004 byl navržen iako vyrovnan



ze strukturálních fondů a programu obnovy venkova

Dotace o které bude obec žádat v roce 2004 z

1. ze strukturálních fondů na opravu kuželny ve Lhotě
2. od úřadu práce na 3 obecní pracovníky
3. zalesnění cca5.5 hektarů obecních pozemků
4. z fondu rozvoje venkova na opravu hasičské zbrojnice-

cca 2.880.000 Kč
cca 150. 000 Kč
cca 240. 000 Kč + 200.000 *

196.000 Kč

).

ve Vlasenici - 100.000

Strukturální fondv pro roky 2004 _ 2006 :

1. Společný operační program (SROP)

PRIORITY PROGRAMU :

3.5ó6.000 Kč - 3.76ó.000*

1. Regionální podpora podnikání
2. Regionální rozvoj infrastruktury
3. Rozvoj lidských zdrojů v regionech
4. Rozvoj cestovního ruchu
5. Technickápomoc

2. Granty kraje Vysočina
Každý rok je vyhlašováno 6-7 gtantů, které jsou zaměřeny na rtzné rozvojové aktivity
( obnova infrastruktury, obnova budov a zařízení, rozvoj lidských zdrojů, rtzné kulturní programy. . . . . . .)

3. Program obnovy venkova ( POV)
V letošním roce žádáme na opravu hasičské zbrojnice

4. Obnova environmentálních ( ekologiclcých ) funkcí venkova
- revitalizace vodních toků
- změnarostlinného pokryvu
- zlepšování spádových poměru
- zpomalování povrchového odtoku
- zatravřtování břehů
- tvorba protierozníchmezí a vegetačních pásů
- budování retenčních nádrží a suchýchpoldru

Možnosti čerpání peněz z dotačních titulů pro rokv 2004 _ 2006 _ ndvrh akcí **

SR2P - rekonstrukce kulturního domu - v návaznosti na projekt rekonstrukce kuželny ve Lhotě
možnost vybudování ubytovacích kapacit pro turisý.

- vybudování koupaliště u brodu po levé straně

Por - oprava kapličlry ve Lhotě
- opravo cesýve Lhotě odvsi kchatám
- oprava cesý ve Wásenici od pana Pechka přes celou ves. Nutno realizovat minimálně

ve3-4etapóch

Ť Pouze v případě, že budeme zalesňovat všechny navrhované pozemky ( 5'5 hektarů)
** Pouze nóvrh možných akcí na ýto rolql, zatím nebylo schváleno zastupitelstvem


